Portaria nº 0147 de 19 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Marco Antonio da Silva Vasconcellos,
Matrícula 0.988.442, CPF 936.403.157-15, Alexandre Ravelli
Neto, Matrícula 0.386.830, CPF 324.668.467-72, Luís
Antônio Siqueira de Azevedo, Matrícula 1.551.955, CPF
482.775.767-46, Maurício Ballesteiro Pereira, Matrícula
0.387.288, CPF 460.451.637-53, Madelon Rodrigues Sá Braz,
Matrícula 2.723.072, CPF 086.723.297-83, Wellington Mary,
Matrícula 0.387.404, CPF 128.283.778-81 para, sob a
presidência do primeiro, constituírem o Núcleo Docente
Estruturante do Curso de graduação em Agronomia - UFRRJ /
Campus Seropédica da UFRRJ, com vigência de 2(dois) anos,
a partir de 23 de setembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO